Zielona 11'1
7~· 302 p0leca SKŁAD -~~ 414-6-1 . . odzieży

~ ..B R A C I T H O N E T, ~ FILIA ŁÓDZKA Sprzedaż zaś odbywa się co-

~~;:~~~~ warsiaw::!~~:~:::~:arlystwa ł' Pi.trk:::::ie~, 191.

*****~~~*** Z.wiad,ml., i, w mi.j."w'j "Ii "'1"- 3. * S KŁA D ~ I cyjnej przy ulicy Zacbodniej M 31 w d. ~r. J. R~~~n~latt * . ~,~ 3/15 Maja 1899 r. i dni następnych odby-
"'~ M t ł ' A t :t: wać się będzie LICYTACYA na sprze-
~ a -erya OW p ecznych ~ I daz zasta.wów .we właściwym ~zas~e nie I Specyalista chorób * . ~1~ prolongowanych, podczas trwama lIcyta-

nosa, gardła i żboczeń mowy
(jąkanie i bełkotanie).

"'~ .

T~warzy~twa Ak
•

wyrobów wełnianych bawełnianych

M. SILBERSTEIIIA
w m. Łodzi

uprasza llInle)SZem pp. Akcyonaryuszów o przybycie na zwyczajne ogól­
ne zebranie, odbyć się mające dnia 11 (23) maja 1899 r. w m. Łodzi
w sali posiedzeń Zar/':ądu przy ul. Piotrkowskiej M 260B o go-

dzinie 4-ej po południu.

Porządek dzienny:
1. Odczytanie sprawozdania o obecnym sta­

nie spra'w Towarzystwa;
2. Odczytanie i zatwierdzenie sprawozdania

za rok 1898 oraz budzetu na rok 1899;
3. Wybór Czlonkó\v Zarządu 'wedlug usta-.